
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 06.12.2024               № 975  
г. Армавир 

 

Об утверждении итогов муниципального этапа  

региональной олимпиады младших школьников   

по математике в 2024-2025 учебном году 
 

В соответствии с письмом государственного бюджетного учреждения 

дополнительного образования Краснодарского края «Центр развития 

одаренности» от 24 октября 2024 года № 00-05/537 «О проведении региональной 

олимпиады младших школьников по математике» 14 ноября 2024 года в 

муниципальном образовании город Армавир проведен муниципальный этап 

региональной олимпиады младших школьников по математике. 

На основании протокола заседания жюри п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги муниципального этапа региональной олимпиады 

младших школьников по математике (Приложение № 1). 

2. Объявить благодарность управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир: 

1) обучающимся победителям и призерам муниципального этапа 

региональной олимпиады младших школьников по математике в 2024–2025 

учебном году согласно списку в Приложении № 1 к настоящему приказу; 

2) педагогам из состава жюри муниципального этапа региональной 

олимпиады младших школьников по математике согласно списку в Приложении 

№ 2 к настоящему приказу; 

3) директору МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Р.Ю.Шаламову за 

создание благоприятных условий для работы жюри муниципального этапа 

региональной олимпиады младших школьников по математике. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник управления  

образования администрации 

муниципального образования 

город Армавир                        Т.В. Мирчук 

Проект подготовлен и внесѐн: 

Начальником управления  

образования администрации 

муниципального образования 

город Армавир                        Т.В. Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом управления образования 

администрации муниципального 

образования город Армавир 

от 06.12.2024 № 975 

 

Итоги 

муниципального этапа региональной олимпиады младших школьников по математике 

в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Класс  

обучения 
Наименование общеобразовательной организации 

Статус 

(победитель/призер) 

1.  Свистунов   Николай Александрович 5 МБОУ - СОШ № 3 Победитель 

2.  Махов Никита Сергеевич 5 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

3.  Видилин Егор Вячеславович 5 МБОУ гимназия № 1 Призер 

4.  Сухойванова  Мария Сергеевна 5 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

5.  Радько Даниэль Анатольевич 5 МБОУ - СОШ № 10 Призер 

6.  Колпаков Андрей Владимирович 5 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

7.  Булгакова Дарья Ивановна 5 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

8.  Кузнецова София Романовна 5 МБОУ гимназия № 1 Призер 

9.  Лазарев Константин Геннадьевич 5 МБОУ гимназия № 1 Призер 

10.  Бабанский Платон Александрович 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

11.  Левина  Ярослава  Евгеньевна 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

12.  Бурдукова Арина Дмитриевна 5 МБОУ гимназия № 1 Призер 

13.  Лозовая Алѐна Васильевна 5 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 



14.  Костенко Андрей Дмитриевич 6 МБОУ - СОШ № 19 Победитель 

15.  Кочаров Максим Александрович 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

16.  Попов Глеб Павлович 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

17.  Литвиченко Екатерина Максимовна 6 МАОУ - СОШ № 20 Призер 

18.  Ургачев Никита Станиславович 6 МАОУ - СОШ № 20 Призер 

19.  Ельников  Матвей  Игоревич 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

20.  Кеворков Арман Грантович 6 МБОУ - СОШ № 23 Призер 

21.  Сердюкова Екатерина Николаевна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

22.  Мазур Каролина Вадимовна 6 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

23.  Петрова Вера Александровна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

24.  Михальцов  Дамир  Алексеевич 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

25.  Иванов Кирилл Вадимович 6 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

26.  Балюк Алексей Сергеевич 6 МАОУ СОШ №24  Призер 

27.  Гуськова Ульяна Алексеевна 6 МБОУ - СОШ № 23 Призер 

28.  Кириленко  Мария  Сергеевна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

29.  Максименко  Софья  Андреевна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

30.  Швалов Евгений Дмитриевич 6 МБОУ - СОШ № 14 Призер 

31.  Асатурян   Анжелика Альбертовна 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

32.  Волкодамова Дарина Егоровна 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

33.  Карагулян Норайр Гургенович 6 МБОУ - СОШ № 23 Призер 

34.  Зинковская Анастасия Владимировна 6 МАОУ СОШ №24  Призер 

 

 

Начальник управления  

образования администрации  

муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  

к приказу управления образования 

администрации муниципального 

образования город Армавир 

от 06.12.2024 № 975 

 

 

Состав жюри муниципального этапа  

региональной олимпиады младших школьников по математике  

в 2024-2025 учебном году 

№ 

п/п 
ФИО педагога Должность и место работы педагога 

1.  Алиханян Надежда Георгиевна Учитель математики МБОУ - СОШ № 19 

2.  Анищенко Алина Алексеевна Учитель математики МБОУ - СОШ № 10 

3.  Асиреева Нина Владимировна Учитель математики МБОУ - СОШ № 10 

4.  Вязкова Олеся Михайловна Учитель математики и информатики МАОУ СОШ №7 имени Г.К.Жукова 

5.  Гамидова Севиндж Агамурад-Кизи Учитель математики МАОУ СОШ № 24 

6.  Голик Людмила Александровна Учитель математики МБОУ - СОШ № 6 

7.  Гроцкая Ирина Васильевна Учитель математики МБОУ - СОШ № 23 

8.  Демченко Анастасия Вадимовна Учитель математики МБОУ СОШ № 13 

9.  Задорожная Ирина Николаевна Учитель математики МБОУ - СОШ № 3 

10.  Кляхин Артем Евгеньевич Учитель математики МБОУ - СОШ № 12 

11.  Колесникова Ольга Сергеевна Учитель математики МАОУ-СОШ №25 

12.  Комелева Александра Сергеевна Учитель математики МАОУ - СОШ № 4 

13.  Кордунова Юлия Александровна Учитель математики МБОУ - СОШ № 15 

14.  Кочура Марина Юрьевна Учитель математики МБОУ - СОШ № 3 

15.  Куницына Елена Александровна Учитель математики МАОУ СОШ № 9 

16.  Кухтенко Елена Анатольевна Учитель математики МБОУ гимназии №1 

17.  Кущий Елена Николаевна Учитель математики МБОУ - СОШ № 23 



18.  Лысенко Ольга Анатольевна Учитель математики ЧОУ-СОШ "Новый путь" 

19.  Любченко Лариса Александровна   Учитель математики МАОУ СОШ № 18 с УИОП 

20.  Марукова Наталья Боясовна Учитель математики МАОУ СОШ № 24 

21.  Мокшина Екатерина Юрьевна Учитель математики МАОУ-СОШ № 4 

22.  Поминова Ирина Николаевна Учитель математики МБОУ - СОШ № 19 

23.  Рамазанова Светлана Владиславовна Учитель математики МБОУ - СОШ № 2 

24.  Рудых Татьяна Сергеевна Учитель математики МАОУ-СОШ№ 20 

25.  Самедова Инна Сабировна Учитель математики МБОУ гимназии №1 

26.  Селютина Елена Александровна Учитель математике МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 

27.  Сибилева Полина Александровна Учитель математики МАОУ СОШ № 24 

28.  Сильчева Яна Константиновна  Учитель математики МБОУ - СОШ № 2 

29.  Смагина Галина Сергеевна Учитель математики МАОУ СОШ № 9 

30.  Турманенко Екатерина Валерьевна Учитель математики МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина 

31.  Турубарова Светлана Александровна Учитель математики МБОУ СОШ № 5 

32.  Фоменко Елена Юрьевна Учитель математики МАОУ СОШ № 24 

33.  Черепова Марина Владимировна Учитель математики ЧОУ-СОШ "Развитие" 

34.  Шестопалова Светлана Николаевна Учитель математики МАОУ - СОШ № 20 

35.  Щепетков Максим Сергеевич Учитель математики МАОУ СОШ № 9 

 

 

 

Начальник управления  

образования администрации  

муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 


